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Wolsztyn, dnia 3 sierpnia 2018 r. 

ON.HK.4220.8.2018 

 

 

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wolsztynie dotyczący 

bieżącej oceny przydatności wody do kąpieli   

 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wolsztynie  

 

 

na podstawie wizualnej oceny jakości wody dokonanej w dniu 3 sierpnia 2018 r. oraz 

sprawozdań z badań próbek wody pobranych w dniu 30 lipca 2018 r. 

 

 

stwierdza, iż woda nadaje się do kąpieli 
 

 
 

w kąpieliskach: 

• kąpielisko w Parku Miejskim w Wolsztynie, ul. Drzymały –Jezioro Wolsztyńskie, 

• kąpielisko „Ustronie” w Karpicku, ul. Jeziorna – Jezioro Wolsztyńskie,  

• kąpielisko nad Jeziorem Świętym w Obrze, ul. Cmentarna – Jezioro Święte, 

 

oraz w miejscach okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli: 

• miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli w Wilczu, na terenie Bazy Obozowej 

Hufca ZHP Ziemi Wałbrzyskiej – jezioro Wuszno, 

• miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowanego na terenie Ośrodka 

Rekreacyjnego „Wielkopolska” w Rudnie – Jezioro Rudzińskie. 

 
 

Jakość wody pod względem bakteriologicznym z wyżej wymienionych kąpielisk oraz  

miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli odpowiada wymaganiom rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 8 kwietnia 2011 r. w sprawie prowadzenia nadzoru nad jakością 

wody w kąpielisku i miejscu wykorzystywanym do kąpieli (Dz. U. z  2016 r. poz. 1602). 

 

 

 



.                                                                                                                                                          Strona 2 z 2 

 

Jednocześnie Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wolsztynie przypomina, 

iż ze względu na możliwość występowania ujemnych skutków zdrowotnych, nie należy 

korzystać z kąpieli w wodach, które są mętne i mają zmienioną barwę oraz ewentualnie 

zapach, co może świadczyć o silnych zakwitach glonów, a zwłaszcza sinic w zbiornikach 

wodnych. 

 

Traci moc Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wolsztynie 

dotyczący bieżącej oceny przydatności wody do kąpieli z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 
 

 

 

 

Państwowy Powiatowy  

Inspektor Sanitarny 

w Wolsztynie 

 

mgr Lidia Kwinto 

Specjalista w dziedzinie epidemiologii   


